
       

 
 
週明け、今度の月曜日 

３月４日(月)１１：３０頃～１５：００頃のうち、

約 1時間半 質問に立ちます。 
（正午のニュースの関係で、１２：００～１３：００は休憩が入ります） 

NHK テレビ・ラジオで全国生中継 
 

与野党審議の進行上、登壇開始時間が大幅に前後する場合があります。 

大幅に時間変更がなされる場合は、当日、有村のホームページ・Facebookで逐次発信致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日頃から温かいご支援・ご厚誼を賜っております皆さまに、心してご案内申し上げます。 

参議院自民党 政審会長として、自由民主党を代表し、有村が約1時間半質問に立ちます。 

お知り合いの方にも是非お声を掛けて頂き、有村の想い・国政での活動を、多くの皆様に

ご覧頂きたく、本紙の転送・拡散、大変有難く存じます。            感謝 

 

参議院議員 比例代表（全国区） 

ありむら治子事務所 
TEL：03-6550-1015  FAX：03-6551-1015 

E-mail : haruko@arimura.tv  

ホームページ ： www.arimura.tv 

安倍総理はじめ閣僚の方々に対し、自由民主党を代表し 

 御代替わり・元号について 

 日韓関係・レーダー照射問題等防衛について 

 憲法改正について 

 幼児教育・保育について 

等をテーマに、参議院予算委員会で質問に立ちます！ 
 


